
Расписание движения автобусов  

Путь следования маршрута 
Время отправления с основных остановочных пунктов  

по рабочим дням по выходным дням 

№ 1 ул. Володарского – Митино  (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

ул. Володарского –                       
ул. Конная –  ул. 

Гражданская –   пл. 
Пушкина – ул. Медниковых 

–  ул. Ст. Разина –  ул. 
Садовая – пл. Воробьева –                               

ул. Дзержинского – 
Ленинградское шоссе – 

Митино – Ленинградское 
шоссе –                       ул. 

Дзержинского –                      
пл. Ильинская – ул. Ст. 

Разина – пл. Пушкина – ул. 
Гражданская –                                  

ул. Володарского 

Митино пл. Ильинская ул. Володарского   Митино пл. Ильинская ул. Володарского   

  6-40 6-55           

7-25 7-40 7-55     7-40 7-55   

8-25 8-40 8-55   8-25 8-40 8-55   

9-25 9-40 9-55   9-25 9-40 9-55*   

10-25 10-40 10-55   10-25 10-40 10-55*   

- 11.10-11.40 
обед 

11-55   11-25 11.40-12.10 обед - 
  

12-25 12-40 12-55   12-25 12-40 12-55*   

13-25 13-40 13-55   13-25 13-40 13-55*   

14-25 14-40 14-55   14-25 14-40 14-55   

15-25 15-40 15-55   - 15-10     

16-25 16-40 16-55           

17-25 17-40 17-55           

18-25 18-40 18-55           

19-25 - -           



*Продление маршрута в выходные и праздничные дни до нового кладбища по ул. Володарского (с конечной остановки ул. Володарского) 

№ 2  ул. Мира –  ул. Луначарского – ул. Чехова  (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

 ул. Мира –пл. Воробьева –                   
ул. Дзержинского –                                  

пл. Ильинская - ул. Ст. 
Разина –          пл. 9 Января –   

ул. Кирова –                   ул. 
Радищева –                                              

ул. Подольная – завод 
«МАРС» –1-ый пер. 

Металлистов – 
Ленинградское шоссе –                       
ул. Чехова (АЗС «Белый 

Лебедь») -   ул. Урицкого –                  
ул. Чехова – Ленинградское 

шоссе –                                                            
ул. Дзержинского–                                
пл. Ильинская – пл. 

Воробьева – ул. Мира  

Кафе "Юрвес" пл. Ильинская ул. Луначарского ул. Чехова Кафе "Юрвес" пл. Ильинская ул. Луначарского ул. Чехова 

- 6-27 6-39 6-49 - - - - 

7-26 7-33 7-45 7-55 - 7-50 8-01 8-11 

8-26 8-35 8-50 9-01 8-41 8-50 9-01 9-11 

9-41 9-50 10-01 10-11 9-41 9-50 10-01 10-11 

10-41 10-50 11-01 11-11 - 10.20-10.50 обед 11-01 11-11 

- 11.20-11.50 
обед 

12-01 12-11 11-41 11-50 12-01 12-11 

12-41 12-50 13-01 13-11 12-41 12-50 13-01 13-11 

13-41 13-50 14-01 14-11 13-41 13-50 14-01 14-11 

14-41 14-50 15-01 15-11 14-41 14-50 15-01 15-11 

15-41 15-50 16-01 16-11 - 15-20 - - 

16-41 16-50 17-01 17-11 - - - - 

17-41 18.20-18.50 
обед 

18-01 18-11 - - - - 

- 18-50 19-01 19-11 - - - - 

19-41 19-50 20-01 20-11 - - - - 

20-41 20-50 21-01 21-11 - - - - 

№ 4  Митино – ул. К. Маркса –  ул. Луначарского (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 



Митино – Ленинградское 
шоссе –  ул. Дзержинского –                        

пл. Ильинская –                                  
ул. Дзержинского - ул. 

Карла Маркса – 
Новгородская набережная - 

пл. 9 Января –                ул. 
Радищева –                               

ул. Подольная – завод 
«МАРС» –  ул. Луначарского 

–пл.Ананьина –    пл. 9 
Января – пл. Пушкина  – ул. 
Ст. Разина –   ул. Садовая – 

пл. Воробьева –                                 
ул. Дзержинского – 

Ленинградское шоссе – 
Митино» 

Митино пл. Ильинская ул. К. Маркса ул. 
Луначарского 

Митино пл. Ильинская ул. К. Маркса ул. 
Луначарского 

6-10 6-25 6-29 6-38 - - - - 

7-10 7-25 7-29 7-38 - 7-25 7-29 7-38 

8-10 8-25* 8-29 8-38 8-10 8-25 8-29 8-38* 

9-10 9-25 9-29 9-38 9-10 9-25 9-29 9-38 

10-10 10-25 - 10-38 10-10 10-25 10-29 10-38 

- 10.55-11.25 
обед 

11-29 11-38 11-10 11-25 11-29 11-38 

12-10 12-25 12-29 12-38 12-10 12.25-12.55 обед - - 

13-10 13-25 13-29 13-38 13-10 13-25 13-29 13-38 

14-10 14-25* 14-29 14-38 14-10 14-25 14-29 14-38* 

15-10 15-25 15-29 15-38 15-10 - - - 

16-10 16-25 16-29 16-38 - - - - 

17-10 17-25 17-29 17-38 - - - - 

- 17.55-18.25 
обед 

18-29 18-38 - - - - 

19-10 19-25 19-29 19-38 - - - - 

20-10 - - - - - - - 

*Продление маршрута в дачный период с 1 мая по 30 сентября в субботу и воскресенье до садоводческого товарищества (выезд с                                 ул. 
Луначарского в сторону д. Сотино) 

№ 4о Митино – ул. Степана Разина – ул. Луначарского (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 



Митино – Ленинградское 
шоссе –  ул. Дзержинского –                                     

пл. Ильинская –                                 
ул. Ст. Разина – 

Новгородская набережная – 
пл. 9 Января –                  ул. 

Радищева – ул. Подольная – 
завод «МАРС» –                                   

ул. Луначарского –                         
пл. Ананьина – пл. 9 Января 
–                 пл. Пушкина – ул. 
Ст. Разина –   ул. Садовая – 

пл. Воробьева –                                
ул. Дзержинского – 

Ленинградское шоссе – 
Митино» 

пл. Ильинская 
ул. 

Луначарского 
Митино   пл. Ильинская 

ул. 
Луначарского 

Митино   

7-00 7-13 7-45   - - -   

8-00 8-13 8-45   - - -   

9-00 9-13 9-45   - - -   

10-00 10-13 10-45   - - -   

11.25-12.00 обед 11-13 -   - - -   

12-00 12-13 12-45   - - -   

13-00 13-13 13-45   - - -   

14-00 14-13 14-45   - - -   

15-00 15-13 15-45   - - -   

16-00 16-13 16-45   - - -   

17-00 17-13 17-45   - - -   

18-00 18-13 18-45   - - -   

№ 5  Чехова – Старицкая (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

ул. Чехова (АЗС «Белый 
Лебедь») – ул. Урицкого –  

ул. Чехова – Ленинградское 
шоссе – 1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» –                             ул. 

Луначарского –                              
пл. Ананьина – пл. 9 Января 

–                 пл. Пушкина –   
ул. Кузнечная – ул. 

ул. Старицкая 
(аптека)  

пл. Ильинская ул. Чехова МАРС 
ул. Старицкая 

(аптека)  
пл. Ильинская ул. Чехова МАРС 

- - 6-05 6-15 - - - - 

6-35 6-50 7-05 7-15 - - - - 

7-35 7-50 8-05 8-15 - 7-50 8-05 8-15 

8-35 8.50-10.00 обед 10-05 10-25 8-35 8-50 9-05 9-15 



Старицкая (дом №104 А) –             
ул. Старицкая –  ул. 

Кузнечная – пл. Пушкина –  
ул. Медниковых – ул. Ст. 
Разина – пл. Ильинская –                                          

ул. Дзержинского – 
Ленинградское шоссе –                    
ул. Чехова (АЗС «Белый 

Лебедь») 

10-45 11-00 11-05 11-25 9-35 9-50 10-05 10-15 

11-45 12-00 12-05 12-25 10-35 10-50 11-05 11-15 

12-45 13-00 13-05 13-25 11-35 11-50-13.00 обед 13-15 13-25 

13-45 14-00 14-05 14-25 13-45 14-00 14-15 14-25 

14-45 15-00 15-05 15-25 14-45 15-00     

15-45 16-00 16-05 16-25 - - - - 

16-45 17-00 17-05 17-25 - - - - 

17-45 18-00 18-05 18-25 - - - - 

18-45 19-00 - - - - - - 

№ 6  ул. Мира – пл. Ильинская – ул. Гончарная (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

ул.  Мира  –  пл.  Воробьева   
–               ул. Дзержинского –                                  

пл. Ильинская – ул. Ст. 
Разина – ул. Медниковых – 

пл.  Пушкина  –  ул.  
Торговые  ряды  –                          

пл.  9  Января  – ул. Кирова  
–               ул. Луначарского – 

завод «МАРС» - ул. 
Подольная – Торжокская 
ЦРБ –                            ул. 

Гончарная 

ул. Мира                                               пл. Ильинская МАРС ул. Гончарная                                                  ул. Мира                                               пл. Ильинская МАРС ул. Гончарная                                                  

7-28 7-32 7-40 7-50 7-28 7-32 7-40 7-50 

8-28 8-32 8-40 8-50 8-28 8-32 8-40 8-50 

9-28 9-32 9-40 9-50 9-28 9-32 9-40 9-50 

10-28 10-32 10-40 10-50 10-28 10-32 10-40 10-50 

11-28 11-32 11-40 11-50 11-28 11-32 11-40 11-50 

12-28 12-32 12-40 12-50 12-28 12-32 12-40 12-50 

13-28 13-32 13-40 13-50 13-28 13-32 13-40 13-50 

14-28 14-32 14-40 14-50 14-28 14-32 14-40 14-50 

15-28 15-32 15-40 15-50 15-28 15-32 15-40 15-50 



16-28 16-32 16-40 16-50 16-28 16-32 16-40 16-50 

17-28 17-32 17-40 17-50 17-28 17-32 17-40 17-50 

18-28 18-32 18-40 18-50 18-28 18-32 18-40 18-50 

19-28 19-32 19-40 19-50 19-28 19-32 19-40 19-50 

20-28 20-32 20-40 20-50 20-28 20-32 20-40 20-50 

№ 7 ул. Мира – ул. Чехова –завод «МАРС» – ул. Мира (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

ул. Мира – пл. Воробьева –              
ул. Дзержинского –                                

пл. Ильинская –                             
ул. Дзержинского – 

Ленинградское шоссе –                  
ул. Чехова (АЗС «Белый 

Лебедь») –   ул. Урицкого –                      
ул. Чехова – Ленинградское 

шоссе – 1-ый пер. 
Металлистов – завод 

«МАРС» –                                         
ул. Луначарского –                             

пл. Ананьина – пл. 9 Января 
–                  пл. Пушкина – ул. 

Ст. Разина –      пл. 
Ильинская –                               

ул. Дзержинского –                        
пл. Воробьева –  ул. Мира  

Кафе "Юрвес" пл. Ильинская ул. Чехова МАРС Кафе "Юрвес" пл. Ильинская ул. Чехова МАРС 

- - 6-25 6-36 - - - - 

7-06 7-11 7-25 7-36 - - - - 

8-06 8-11 8-25 8-36 - - - - 

9-06 9-11 9-25 9-36 - - - - 

10-06 
10.11-11.11 

обед 
11-25 11-36 - - - - 

12-06 12-11 12-25 12-36 - - - - 

13-06 13-11 13-25 13-36 - - - - 

14-06 14-11 14-25 14-36 - - - - 

15-06 
15.11-15.45 

обед 
- - - - - - 

16-06 16-11 16-25 16-36 - - - - 

17-06 17-11 17-25 17-36 - - - - 

18-06 18-11 18-25 18-36 - - - - 



19-06 19-11 19-25 19-36 - - - - 

- 19-50 - - - - - - 

№ 8 Старицкая – Митино  (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

ул. Старицкая – ул. 
Кузнечная –  пл. 

Пушкина – ул. Торговые 
ряды – пл. 9 Января – ул. 

Кирова –                                     
ул. Луначарского  – 

завод «МАРС» -                                                             
1-ый пер. Металлистов – 
Ленинградское шоссе – 

«Митино» – 
Ленинградское шоссе – 

ул. Дзержинского – 
пл.Ильинская – ул. Ст. 

Разина – пл. Пушкина –                             
ул. Кузнечная – ул. 

Старицкая 

ул. Старицкая МАРС Митино пл. Ильинская ул. Старицкая МАРС Митино пл. Ильинская 

- - - 6-45 - - - 6-45 

7-00 7-20 7-30 7-45 7-00 7-20 7-30 7-45 

8-00 8-20 8-30 8-45 8-00 8-20 8-30 8-45 

9-00 9-20 9-30 9-45 9-00 9-20 9-30 9-45 

10-00 10-20 10-30 10.45-11.45 обед - - - 10.45-11.45 обед 

12-00 12-20 12-30 12-45 12-00 12-20 12-30 12-45 

13-00 13-20 13-30 13-45 13-00 13-20 13-30 13-45 

14-00 14-20 14-30 14-45 14-00 14-20 14-30 14-45 

15-00 15-20 15-30 15-45 15-00 15-20 15-30 - 

16-00 16-20 16-30 16-45 - - - - 

17-00 17-20 17-30 17-45 - - - - 

18-00 18-20 18-30 18-45 - - - - 

19-00 19-20 19-30 19-45 - - - - 

20-00 20-20 20-30 - - - - - 

№ 10   ПАТП-Энгельса– Митино   (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

ПАТП - Калининское шоссе - 
ПАТП ул. Энгельса Митино пл. Ильинская ПАТП ул. Энгельса Митино пл. Ильинская 



Энгельса - Митино -                       
пл. Ильинская - пл. 

Воробьева - пл. Ильинская -  
ул. Энгельса - Калининское 

шоссе - ПАТП 

6-00 6-20 6-35 6-50 7-20 7-40 7-55 8-10 

7-20 7-40 7-55 8-10 8-40 9-00 9-15 9-35 

8-40 9-00 9-15 9-35 10-00 10-20 10-35 10.50-11.20 обед 

10-00 10-20 10-35 10.50-11.20 обед 11-40 12-00 12-15 12-30 

11-40 12-00 12-15 12-30 13-00 13-20 13-35 13-50 

13-00 13-20 13-35 13-50 14-20 14-40 14-55 15-10 

14-20 14-40 14-55 15-10 - - - 15-20 

15-40 16-00 16-15 16-35 - - - - 

17-00 17-20 17-35 17-50 - - - - 

18-20 18-40 18-55 19-10 - - - - 

19-40 20-00 20-15 - - - - - 

№ 11 ПАТП -Газопровод - ул. Энгельса - МАРС -  пл. Ильинская - Газопровод - ПАТП  (перевозчик индивидуальный предприниматель                               
Беллон А.Х)  

ПАТП - Калининское шоссе - 
Газопровод - ул. Энгельса -                  
ул. Дзержинского - МАРС -               

ул. Луначарского -                           
пл. Пушкина - ул. Садовая -                   

пл. Воробьева -                                     
пл. Ильинская -                                    

ул. Дзержинского - ул. 
Энгельса - Газопровод - 

Калининское шоссе - ПАТП 

ПАТП                                                  МАРС пл. Ильинская   ПАТП                                                  МАРС пл. Ильинская   

6-30 6-45 7-00   6-30 6-45 7-00   

7-30 7-45 8-00   7-30 7-45 8-00   

8-30 8-45 9-00   8-30 8-45 9-00   

9-30 9-45 10-00   9-30 9-45 10-00   

10-30 10-45 11-00   10-30 10-45 11-00   

11-30 11-45 12-00   11-30 11-45 12-00   

12-30 - -   12-30 - -   



12.30-13.30 обед 13-45 14-00   12.30-13.30 обед 13-45 14-00   

14-30 14-45 15-00   14-30 14-45 15-00   

15-30 15-45 16-00   15-30 15-45 16-00   

16-30 16-45 17-00   16-30 16-45 17-00   

17-30 17-45 18-00   17-30 17-45 18-00   

18-30 18-45 19-00   18-30 18-45 19-00   

19-30 19-45 20-00   19-30 19-45 20-00   

20-30 20-45 21-00   20-30 20-45 21-00   

№ 12  Обувная ф-ка – ул. Энгельса (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

Тверецкая набережная 
(проходная ЗАО «ТОФ»)-                                        

ул. Красноармейская -                    
пл. Воробьева –                               

ул. Дзержинского –                         
пл. Ильинская – 

ул.Дзержинского –  ул. 
Энгельса (КПП в/ч 62632-Д) 
–  ул. Маяковского (3 рейса 

утро, обед, вечер)  - ул. 
Энгельса –                                 

ул. Дзержинского –                      
пл. Ильинская –                                 

ул. Дзержинского –                      
пл. Воробьева –                                               

ул. Красноармейская - 
Тверецкая набережная 

(проходная ЗАО «ТОФ»). 

Обувная фабрика                                           пл. Ильинская ул. Энгельса                                                     ул. Маяковского Обувная фабрика                                           пл. Ильинская ул. Энгельса                                                     ул. Маяковского 

7-00 7-10 7-35 7-30 7-00 7-10 7-35 7-30 

8-00 8-10 8-35 - 8-00 8-10 8-35 - 

9-00 9-10 9-35 - 9-00 9-10 9-35 - 

10-00 10-10 10-35 - 10-00 10-10 10-35 - 

11-00 11-10 11-35 - 11-00 11-10 11-35 - 

12-00 12-10 12-35 12-30 12-00 12-10 12-35 12-30 

13-00 13-10 13-35 - 13-00 13-10 13-35 - 

14-00 14-10 14-35 - 14-00 14-10 14-35 - 

15-00 15-10 15-35 - 15-00 15-10 15-35 - 

16-00 16-10 16-35 - 16-00 16-10 16-35 - 



17-00 17-10 17-35 17-30 17-00 17-10 17-35 17-30 

18-00 18-10 18-35 - 18-00 18-10 18-35 - 

19-00 19-10 19-35 - 19-00 19-10 19-35 - 

20-00 20-10 20-35 - 20-00 20-10 - - 

21-00 21-10 21-35   21-00 21-10 21-35   

№ 13 ул. Володарского –  ул. Чехова (перевозчик ОАО Торжокское пассажирское автотранспортное предприятие) 

ул. Володарского –                  
ул. Конная – ул. 

Гражданская –              пл. 
Пушкина – ул. Медниковых 
–ул. Ст. Разина –ул. Садовая 

–               пл. Воробьева –                                  
ул. Дзержинского – 

Ленинградское шоссе –                
ул. Чехова  АЗС «Белый 

Лебедь») -   ул. Урицкого –                  
ул. Чехова – Ленинградское 
шоссе –  ул. Дзержинского –                                        

пл. Ильинская –  ул. Ст. 
Разина – пл. Пушкина – ул. 

Гражданская –                      
ул. Володарского 

пл. Ильинская 
ул. 

Володарского 
ул. Чехова   пл. Ильинская 

ул. 
Володарского 

ул. Чехова   

6-05 6-18 6-50   - - -   

7-05 7-18 7-50   7-05 7-18 7-50   

8-05 8-18 8-50   8-05 8-18 8-50   

9-05 9-18 -   9-05 9-18 9-50   

9.35-10.05 обед 10-18 10-50   10-05 10-18 -   

11-05 11-18 11-50   10.35-11.35 обед - 11-50   

12-05 12-18 12-50   12-05 12-18 12-50   

13-05 13-18 13-50   13-05 13-18 13-50   

14-05 14-18 14-50   14-05 14-18 14-50   

15-05 15-18 15-50   15-05 15-18 15-50   

16-05 16-18 16-50   - - -   

17-05 17-18 -   - - -   

17.35-18-05 обед 18-18 18-50   - - -   



19-05 19-18 19-50   - - -   

20-05 20-18 20-50   - - -   

№ 14  Митино – ул. Энгельса – завод «МАРС» – Митино (перевозчик  индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

«Митино – Ленинградское 
шоссе – ул. Дзержинского – 
ул. Энгельса (КПП в/ч 62632-

Д) –  ул. Энгельса –   ул. 
Дзержинского –                        

пл. Ильинская – ул. Ст. 
Разина – Центральный мост 
– Новгородская набережная 

–  пл. 9 Января –                    
ул. Кирова – ул. Радищева –    

ул. Подольная – завод 
«МАРС» - ул. Луначарского 

–  пл. Ананьина – пл. 9 
Января –  пл. Пушкина – ул. 
Ст. Разина – ул. Садовая – 

пл. Воробьева –    ул. 
Дзержинского – пл. 

Ильинская –                                   
ул. Дзержинского – 

Ленинградское шоссе – 
Митино» 

Митино                                                          ул. Энгельса     Митино                                                          ул. Энгельса     

7-00 7-20     7-00 7-20     

8-23 8-43     8-23 8-43     

9-43 10-03     9-43 10-03     

10-23 10-43     10-23 10-43     

11-43 12-03     11-43 12-03     

12-23 12-43     12-23 12-43     

13-43 14-03     13-43 14-03     

14.23-15.23 обед -     14.23-15.23 обед -     

15-23 15-43     15-23 15-43     

16-03 16-23     16-03 16-23     

17-43 18-03     17-43 18-03     

18-23 19-43     18-23 19-43     

20-03 21-23     20-03 21-23     

№ 16 Митино – ул. Красноармейская – Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

Тверецкая набережная 
(проходная ЗАО «ТОФ»)-                                      
ул. Красноармейская –                      

Митино                                                   пл. Ильинская ул. 
Красноармейская                                            

МАРС Митино                                                   пл. Ильинская ул. 
Красноармейская        

МАРС 



пл. Воробьева –   ул. К. 
Маркса – ул. Медниковых –                               
пл. Пушкина  – ул. Торговые 

ряды –  пл. 9 Января – ул. 
Кирова –               ул. 

Луначарского – завод 
«МАРС» -  1-ый пер. 

Металлистов – 
Ленинградское шоссе – 

«Митино» – Ленинградское 
шоссе –  ул. Дзержинского – 

пл.Ильинская –  ул. 
Дзержинского –  пл. 

Воробьева –                                    
ул. Красноармейская -

Тверецкая набер. 
(проходная ЗАО«ТОФ»). 

6-55 7-07 7-15 7-29 6-55 7-07 7-15 7-29 

7-55 8-07 8-15 8-29 7-55 8-07 8-15 8-29 

8-55 9-07 9-15 9-29 8-55 9-07 9-15 9-29 

9-55 10-07 10-15 10-29 9-55 10-07 10-15 10-29 

10-55 11-07 11-15 11-29 10-55 11-07 11-15 11-29 

11-55 12-07 12-15 12-29 11-55 12-07 12-15 12-29 

12-55 13-07 13-15 13-29 12-55 13-07 13-15 13-29 

13-55 14-07 14-15 14-29 13-55 14-07 14-15 14-29 

14-55 15-07 15-15 15-29 14-55 15-07 15-15 15-29 

15-55 16-07 16-15 16-29 15-55 16-07 16-15 16-29 

16-55 17-07 17-15 17-29 16-55 17-07 17-15 17-29 

17-55 18-07 18-15 18-29 17-55 18-07 18-15 18-29 

18-55 19-07 19-15 19-29 18-55 19-07 19-15 19-29 

19-55 20-07 20-15 20-29 19-55 20-07 20-15 20-29 

20-55 21-07 21-15 - 20-55 21-07 21-15 - 

№ 17 ул. Чехова – ул. Володарского (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

ул. Чехова – Ленинградское 
шоссе –ул. Дзержинского –                  

пл. Ильинская – ул. Ст. 
Разина –   ул. Медниковых – 
пл. Пушкина – ул. Торговые 

ряды –                          пл. 9 
Января  – пл.  Ананьина  –                           

ул. Чехова                             пл. Ильинская ул. Володарского                                           МАРС ул. Чехова                                                  пл. Ильинская ул. Володарского                                           МАРС 

- - 7-08 7-22 - - 7-08 7-22 

7-39 7-52 8-08 8-22 7-39 7-52 8-08 8-22 

8-39 8-52 9-08 9-22 8-39 8-52 9-08 9-22 



ул.  Белинского  –                             
ул.  Спартака  –                                         

ул. Володарского –ул. 
Спартака –  ул. Белинского –                       
пл. Ананьина –  пл. 9 Января 

–                 ул. Кирова – 
Безымянный пер. –                        

ул. Подольная – завод 
«МАРС» -              1-ый пер. 

Металлистов – 
Ленинградское шоссе –                  

ул. Чехова 

9-39 9-52 10-08 10-22 9-39 9-52 10-08 10-22 

10-39 10-52 11-08 11-22 10-39 10-52 11-08 11-22 

11-39 11-52 12-08 12-22 11-39 11-52 12-08 12-22 

12-39 12-52 13-08 13-22 12-39 12-52 13-08 13-22 

13.39-14.39 обед - - - 13.39-14.39 обед - - - 

14-39 14-52 15-08 15-22 14-39 14-52 15-08 15-22 

15-39 15-52 16-08 16-22 15-39 15-52 16-08 16-22 

16-39 16-52 17-08 17-22 16-39 16-52 17-08 17-22 

17-39 17-52 18-08 18-22 17-39 17-52 18-08 18-22 

18-39 18-52 19-08 19-22 18-39 18-52 19-08 19-22 

19-39 19-52 20-08 20-22 19-39 19-52 20-08 20-22 

20-39 20-52 21-08 21-22 20-39 20-52 21-08 21-22 

№ 20 ул. Чехова – ул. Ржевская (перевозчик индивидуальный предприниматель  Сорокин В.Г.)  

ул. Чехова – Ленинградское 
шоссе – ул. Дзержинского –                 

пл. Ильинская –                               
ул. Дзержинского –                          

ул. К. Маркса –                                
ул. Медниковых –                             
пл. Пушкина –  ул. 

Кузнечная –              ул. 
Ржевская –                                 

ул. Кузнечная – пл. Пушкина 
–                 ул. Торговые 
ряды –                       пл. 9 
Января  –  ул. Кирова  –  

ул. Чехова                                                                                                пл. Ильинская ул. Ржевская                                                    ул. Чехова                                                                                                пл. Ильинская ул. Ржевская                                                    

7-20 7-35 7-44   7-20 7-35 7-44   

8-20 8-35 8-44   8-20 8-35 8-44   

9-20 9-35 9-44   9-20 9-35 9-44   

10-20 10-35 10-44   10-20 10-35 10-44   

11-20 11-35 11-44   11-20 11-35 11-44   

12-20 12-35 12-44   12-20 12-35 12-44   



Безымянный пер. – 
Торжокская ЦРБ –  ул. 

Подольная – завод «МАРС» 
- 1-ый пер. Металлистов  – 
Ленинградское шоссе – ул. 

Чехова 

13-20 13-35 13-44   13-20 13-35 13-44   

14-20 14-35 14-44   14-20 14-35 14-44   

15-20 15-35 15-44   15-20 15-35 15-44   

16-20 16-35 16-44   16-20 16-35 16-44   

17-20 17-35 17-44   17-20 17-35 17-44   

18-20 18-35 18-44   18-20 18-35 18-44   

19-20 19-35 19-44   19-20 19-35 19-44   

20-20 20-35 20-44   20-20 20-35 20-44   

№ 21 Митино – завод «МАРС» – Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Сорокин В.Г.)  

«Митино - Ленинградское 
шоссе –  1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» – ул. Луначарского 
–                      пл. Ананьина –  

пл. 9 Января –      ул. 
Торговые ряды – пл. 

Пушкина –   ул. Медниковых 
–                      ул. Ст. Разина – 
ул. Садовая –                       пл. 

Воробьева –                                     
ул. Дзержинского – пл. 

Ильинская – ул. 
Дзержинского – 

Ленинградское шоссе – 
«Митино» 

Митино МАРС пл. Ильинская   Митино МАРС пл. Ильинская   

6-40 6-50 7-00   - - -   

7-10 7-20 7-30   - - -   

7-40 7-50 8-00   - - -   

8-10 8-20 8-30   - - -   

8-40 8-50 9-00   - - -   

9-10 9-20 9-30   - - -   

9-40 9-50 10-00   9-40 9-50 10-00   

10-10 10-20 10-30   10-10 10-20 10-30   

10-40 10-50 11-00   10-40 10-50 11-00   

11-10 11-20 11-30   11-10 11-20 11-30   



11-40 11-50 12-00   11-40 11-50 12-00   

12-10 12-20 12-30   12-10 12-20 12-30   

12-40 12-50 13-00   12-40 12-50 13-00   

13-10 13-20 13-30   13-10 13-20 13-30   

13-40 13-50 14-00   13-40 13-50 14-00   

14-10 14-20 14-30   14-10 14-20 14-30   

14-40 14-50 15-00   14-40 14-50 15-00   

15-10 15-20 15-30   15-10 15-20 15-30   

15-40 15-50 16-00   15-40 15-50 16-00   

16-10 16-20 16-30   16-10 16-20 16-30   

16-40 16-50 17-00   16-40 16-50 17-00   

17-10 17-20 17-30   17-10 17-20 17-30   

17-40 17-50 18-00   17-40 17-50 18-00   

18-10 18-20 18-30   18-10 18-20 18-30   

18-40 18-50 19-00   18-40 18-50 19-00   

19-10 19-20 19-30   19-10 19-20 19-30   

20-10 20-20 20-30   20-10 20-20 20-30   

№ 22    ул. Старицкая – Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

«ул.  Старицкая  –                            
ул.  Кузнечная – пл. 

Пушкина  –  ул. Торговые 

Митино МАРС ул. Старицкая                                                     Митино МАРС ул. Старицкая                                                     

- - 6-25   - - 6-25   



ряды –                   пл. 9 
Января – ул. Кирова –                             

ул. Луначарского – завод 
«МАРС» - 1-ый пер. 

Металлистов – 
Ленинградское шоссе – 

Митино» 

7-01 7-11 7-25   7-01 7-11 7-25   

8-01 8-11 8-25   8-01 8-11 8-25   

9-01 9-11 9-25   9-01 9-11 9-25   

10-01 10-11 10-25   10-01 10-11 10-25   

11-01 11-11 11-25   11-01 11-11 11-25   

12-01 12-11 12-25   12-01 12-11 12-25   

13-01 13-11 13-25   13-01 13-11 13-25   

14-01 14-11 14-25   14-01 14-11 14-25   

15-01 15-11 15-35   15-01 15-11 15-35   

16-01 16-11 16-35   16-01 16-11 16-35   

17-01 17-11 17-35   17-01 17-11 17-35   

18-01 18-11 18-35   18-01 18-11 18-35   

19-01 19-11 19-35   19-01 19-11 19-35   

20-01 20-11 20-35   20-01 20-11 20-35   

21-01 21-11 21-35   21-01 21-11 21-35   

№ 24   ул. Мира –  ул. Володарского (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

ул.  Мира  –    пл.  
Воробьева  – ул. 
Дзержинского –                                           
пл. Ильинская –                                  

ул. Ст. Разина – ул. 
Медниковых – пл.  Пушкина 
–   ул. Торговые ряды –пл. 9  

ул. Мира                                                     пл. Ильинская МАРС ул. Володарского                                             ул. Мира                                                     пл. Ильинская МАРС ул. Володарского        

7-10 7-16 7-25 7-35 7-10 7-16 7-25 7-35 

8-10 8-16 8-25 8-35 8-10 8-16 8-25 8-35 

9-10 9-16 9-25 9-35 9-10 9-16 9-25 9-35* 



Января  –                          ул. 
Кирова  –                                       

ул. Луначарского –                           
ул. Подольная – Торжокская 

ЦРБ –  ул. Бадюлина –                                       
ул. Белинского –ул. 

Спартака –              ул. 
Володарского – ул. Спартака 

– ул. Белинского –  ул. 
Бадюлина – Торжокская 

ЦРБ –                                      ул. 
Подольная –  завод «МАРС» 

-                                        ул. 
Луначарского –                         

пл. Ананьина –ул. Торговые 
ряды – пл. 9 Января –                         

пл. Пушкина –                                 
ул. Медниковых –                                       

ул. Ст. Разина –   пл. 
Ильинская  -                              

ул. Дзержинского – 
 пл. Воробьева – ул. Мира  

10-10 10-16 10-25 10-35 10-10 10-16 10-25 10-35 

11-10 11-16 11-25 11-35 11-10 11-16 11-25 11-35 

12-10 12-16 12-25 12-35 12-10 12-16 12-25 12-35 

13-10 13-16 13-25 13-35 13-10 13-16 13-25 13-35* 

14-10 14-16 14-25 14-35 14-10 14-16 14-25 14-35 

15-10 15-16 15-25 15-35 15-10 15-16 15-25 15-35 

16-10 16-16 16-25 16-35 16-10 16-16 16-25 16-35 

17-10 17-16 17-25 17-35 17-10 17-16 17-25 17-35* 

18-10 18-16 18-25 18-35 18-10 18-16 18-25 18-35 

19-10 19-16 19-25 19-35 19-10 19-16 19-25 19-35 

20-10 20-16 20-25 20-35 20-10 20-16 20-25 20-35 

21-10 - - - 21-10 - - - 

*Продление маршрута в выходные и праздничные дни до нового кладбища по ул. Володарского (с конечной остановки ул. Володарского) 

№ 26   Митино - завод «МАРС» – ул.Красноармейская (перевозчик индивидуальный предприниматель  Сорокин В.Г.)  

ул. Красноармейская –                   
пл. Воробьева –                                        

ул. Дзержинского –                            
пл. Ильинская –                                  

ул. Дзержинского – 

Митино                                                     МАРС 
ул. 

Красноармейская                                              
пл. Ильинская Митино                                                     МАРС 

ул. 
Красноармейская                                              

пл. Ильинская 

6-50 7-00 7-25 7-34 6-50 7-00 7-25 7-34 



Ленинградское шоссе –
«Митино» - Ленинградское 

шоссе – 1-ый пер. 
Металлистов – завод 

«МАРС» -                                            
ул. Луначарского – пл. 

Ананьина – пл. 9 Января – 
ул. Торговые ряды – пл. 

Пушкина –                                
ул. Медниковых – ул. Ст. 

Разина – ул. Садовая –                                             
ул. Красноармейская 

7-50 8-00 8-25 8-34 7-50 8-00 8-25 8-34 

8-50 9-00 9-25 9-34 8-50 9-00 9-25 9-34 

9-50 10-00 10-25 10-34 9-50 10-00 10-25 10-34 

10-50 11-00 11-25 11-34 10-50 11-00 11-25 11-34 

11-50 12-00 12-25 12-34 11-50 12-00 12-25 12-34 

12-50 13-00 13-25 13-34 12-50 13-00 13-25 13-34 

13-50 14-00 14-25 14-34 13-50 14-00 14-25 14-34 

14-50 15-00 15-25 15-34 14-50 15-00 15-25 15-34 

15-50 16-00 16-25 16-34 15-50 16-00 16-25 16-34 

16-50 17-00 17-25 17-34 16-50 17-00 17-25 17-34 

17-50 18-00 18-25 18-34 17-50 18-00 18-25 18-34 

18-50 19-00 19-25 19-34 18-50 19-00 19-25 19-34 

19-50 20-00 20-25 20-34 19-50 20-00 20-25 20-34 

№ 32   Митино – ул. Мира - Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

Митино - Ленинградское 
шоссе - ул. Дзержинского-                              

пл. Ильинская - пл. 
Воробьева -         ул. Мира - 
пл. Воробьева -                пл. 
Ильинская -  ул. Ст. Разина-             
пл. 9 Января -   ул. Кирова -                             

ул. Подольная -                             
-  завод Марс -                                   

1-й пер. Металлистов - 
Ленинградское шоссе - 

Митино                                   пл. Ильинская ул. Мира                                                       МАРС Митино                                                       пл. Ильинская ул. Мира                                                       МАРС 

7-05 7-15 7-38 7-50 7-05 7-15 7-38 7-50 

8-05 8-15 8-38 8-50 8-05 8-15 8-38 8-50 

9-05 9-15 9-38 9-50 9-05 9-15 9-38 9-50 

10-05 10-15 10-38 10-50 10-05 10-15 10-38 10-50 

11-05 11-15 11-38 11-50 11-05 11-15 11-38 11-50 



Митино 12-05 12-15 12-38 12-50 12-05 12-15 12-38 12-50 

13.05-14.05 обед - - - 13.05-14.05 обед - - - 

14-05 14-15 14-38 14-50 14-05 14-15 14-38 14-50 

15-05 15-15 15-38 15-50 15-05 15-15 15-38 15-50 

16-05 16-15 16-38 16-50 16-05 16-15 16-38 16-50 

17-05 17-15 17-38 17-50 17-05 17-15 17-38 17-50 

18-05 18-15 18-38 18-50 18-05 18-15 18-38 18-50 

19-05 19-15 19-38 19-50 19-05 19-15 19-38 19-50 

20-05 20-15 20-38 20-50 20-05 20-15 20-38 - 

21-05 21-15 21-38 - 21-05 21-15 21-38 - 

№ 32 А Митино – завод «МАРС» - ул. Мира (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

Митино - Ленинградское 
шоссе – 1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» –                                 

ул. Луначарского –                             
пл. Ананьина –   пл. 

Пушкина –                                         
ул. Медниковых –                                        

ул. Ст. Разина –  пл. 
Ильинская – ул. 
Дзержинского –                                  

пл. Воробьева – ул. Мира  

Митино                                                    МАРС пл. Ильинская ул. Мира                                                    Митино                                                    МАРС пл. Ильинская ул. Мира                                                    

6-45 6-54 7-05 7-20 6-45 6-54 7-05 7-20 

7-45 7-54 8-05 8-20 7-45 7-54 8-05 8-20 

8-45 8-54 9-05 9-20 8-45 8-54 9-05 9-20 

9-45 9-54 10-05 10-20 9-45 9-54 10-05 10-20 

10-45 10-54 11-05 11-20 10-45 10-54 11-05 11-20 

11-45 11-54 12-05 12-20 11-45 11-54 12-05 12-20 

12-45 12-54 13-05 13-20 12-45 12-54 13-05 13-20 

13-45 13-54 14-05 14-20 13-45 13-54 14-05 14-20 



обед 14.45-15.45 - - - обед 14.45-15.45 - - - 

15-45 15-54 15-05 16-20 15-45 15-54 15-05 16-20 

16-45 16-54 17-05 17-20 16-45 16-54 17-05 17-20 

17-45 17-54 18-05 18-20 17-45 17-54 18-05 18-20 

18-45 18-54 19-05 19-20 18-45 18-54 19-05 19-20 

19-45 19-54 20-05 20-20 19-45 19-54 20-05 20-20 

20-45 20-54 21-05 21-20 20-45 20-54 21-05 21-20 

№ 33  Мира – завод «МАРС» – Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

«Митино» - Ленинградское 
шоссе – 1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» –                            ул. 

Луначарского –                             
пл. Ананьина –  пл. 9 Января 
–                                            ул. 

Торговые ряды –                         
пл. Пушкина –  ул. 

Медниковых –                              
ул. Ст. Разина –   пл. 

Ильинская –  ул. 
Дзержинского –                                  

пл. Воробьева –   ул. Мира  

Митино                                                   МАРС пл. Ильинская ул. Мира                                                                                          Митино                                                   МАРС пл. Ильинская ул. Мира                                                                       

6-18 6-25 6-41 6-55 6-18 6-25 6-41 6-55 

7-18 7-25 7-41 7-55 7-18 7-25 7-41 7-55 

8-18 8-25 8-41 8-55 8-18 8-25 8-41 8-55 

9-18 9-25 9-41 9-55 9-18 9-25 9-41 9-55 

10-18 10-25 10-41 10-55 10-18 10-25 10-41 10-55 

11-18 11-25 11-41 11-55 11-18 11-25 11-41 11-55 

12-18 12-25 12-41 12-55 12-18 12-25 12-41 12-55 

13-18 13-25 13-41 13-55 13-18 13-25 13-41 13-55 

14.18-15.18 обед - - - 14.18-15.18 обед - - - 

15-18 15-25 15-41 15-55 15-18 15-25 15-41 15-55 

16-18 16-25 16-41 16-55 16-18 16-25 16-41 16-55 



17-18 17-25 17-41 17-55 17-18 17-25 17-41 17-55 

18-18 18-25 18-41 18-55 18-18 18-25 18-41 18-55 

19-18 19-25 19-41 19-55 19-18 19-25 19-41 19-55 

20-18 20-25 20-41 20-55 20-18 20-25 20-41 20-55 

21-18 - - - 21-18 - - - 

№ 34 Митино – Мира (перевозчик индивидуальный предприниматель  Сорокин В.Г.)  

«Митино» - Ленинградское 
шоссе –  ул. Дзержинского –                                  

пл. Ильинская –                                
ул. Дзержинского –                        

пл. Воробьева – ул. Мира 

Митино пл. Ильинская ул. Мира   Митино пл. Ильинская ул. Мира   

7-15 7-28 7-52   7-15 7-28 7-52   

8-15 8-28* 8-52   8-15 8-28* 8-52   

9-15 9-28 9-52   9-15 9-28 9-52   

10-15 10-28 10-52   10-15 10-28 10-52   

11-15 11-28 11-52   11-15 11-28 11-52   

12-15 12-28 12-52   12-15 12-28 12-52   

13-15 13-28 13-52   13-15 13-28 13-52   

14-15 14-28 14-52   14-15 14-28 14-52   

15-15 15-28 15-52   15-15 15-28 15-52   

16-15 16-28 16-52   16-15 16-28 16-52   

17-15 17-28* 17-52   17-15 17-28* 17-52   

18-15 18-28 18-52   18-15 18-28 18-52   

19-15 19-28 19-52   19-15 19-28 19-52   



20-15 20-28 20-52   20-15 20-28 20-52   

*Продление маршрута в дачный период с 1 мая по 30 сентября до садоводческого товарищества по ул. Мира в сторону очистных сооружений  

№ 34А Митино – Мира (перевозчик индивидуальный предприниматель  Сорокин В.Г.)  

Митино - Ленинградское 
шоссе –  ул. Дзержинского -                            

пл. Ильинская –                                   
ул. Дзержинского –                        

пл. Воробьева –ул. Мира  

Митино пл. Ильинская Мира   Митино пл. Ильинская Мира   

6-32 6-44 7-02   6-32 6-44 7-02   

7-32 7-44 8-02   7-32 7-44 8-02   

8-32 8-44 9-02   8-32 8-44 9-02   

9-32 9-44 10-02   9-32 9-44 10-02   

10-32 10-44 11-02   10-32 10-44 11-02   

11-32 11-44 12-02   11-32 11-44 12-02   

12-32 12-44 13-02   12-32 12-44 13-02   

13-32 13-44 14-02   13-32 13-44 14-02   

14-32 14-44 15-02   14-32 14-44 15-02   

15-32 15-44 16-02   15-32 15-44 16-02   

16-32 16-44 17-02   16-32 16-44 17-02   

17-32 17-44 18-02   17-32 17-44 18-02   

18-32 18-44 19-02   18-32 18-44 19-02   

19-32 19-44 20-02   19-32 19-44 20-02   

№ 35 ул. Старицкая – Мира (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  



ул. Старицкая  –   ул. 
Кузнечная –   пл. Пушкина –                                

ул. Медниковых  –                          
ул. Ст. Разина –  пл. 

Ильинская  –  ул. 
Дзержинского –                         

пл. Воробьева –  ул. Мира  

ул. Старицкая                              пл. Ильинская ул. Мира                                                                                            ул. Старицкая                                                                      пл. Ильинская ул. Мира                                                                                            

6-20 6-33 6-58   6-20 6-33 6-58   

7-20 7-33 7-58   7-20 7-33 7-58   

8-20 8-33 8-58   8-20 8-33 8-58   

9-20 9-33 9-58   9-20 9-33 9-58   

10-20 10-33 10-58   10-20 10-33 10-58   

11-20 11-33 11-58   11-20 11-33 11-58   

12-20 12-33 12-58   12-20 12-33 12-58   

13-20 13-33 13-58   13-20 13-33 13-58   

14-20 14-33 14-58   14-20 14-33 14-58   

15-20 15-33 15-58   15-20 15-33 15-58   

16-20 16-33 16-58   16-20 16-33 16-58   

17-20 17-33 17-58   17-20 17-33 17-58   

18-20 18-33 18-58   18-20 18-33 18-58   

19-20 19-33 19-58   19-20 19-33 19-58   

20-20 20-33 20-58   20-20 20-33 20-58   

21-20 - -   21-20 - -   

№ 37 Митино – Володарского – Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х) 

«Митино – Ленинградское 
шоссе –  1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» -                      ул. 

Митино                           МАРС ул. Володарского                                      пл. Ильинская Митино                                                   МАРС ул. Володарского                                      пл. Ильинская 

7-05 7-15 7-30 7-45 7-05 7-15 7-30 7-45 



Луначарского –                            
ул. Ананьина –  пл. 9 Января 
–               ул. Торговые ряды 

–                                    пл. 
Пушкина –                                               

ул. Гражданская  –  ул. 
Конная  –  ул. Володарского  

–  ул. Конная  –ул. 
Гражданская  –                         

пл.  Пушкина –  ул. 
Медниковых -  ул. Ст. 
Разина – ул. Садовая –              

пл. Воробьева – ул. Мира –                 
ул. Стадионная – 

Автовокзал –             ул. 
Вокзальная – пл. Ильинская 

–                      ул. 
Дзержинского –  

Ленинградское шоссе – 
Митино» 

8-05 8-15 8-35 8-45 8-05 8-15 8-35 8-45 

9-05 9-15 9-35** 9-45 9-05 9-15 9-35* 9-45 

10-05 10-15 10-35 10-45 10-05 10-15 10-35 10-45 

11-05 11-15 11-35 11-45 11-05 11-15 11-35 11-45 

12-05 12-15 12-35 12-45 12-05 12-15 12-35 12-45 

13-05 13-15 13-35 13-45 обед 13-15 13-35 13-45 

14-05 14-15 14-35 14-45 14-05 14-15 14-35 14-45 

15-05 15-15 15-35 15-45 15-05 15-15 15-35 15-45 

16-05 16-15 16-35** 16-45 16-05 16-15 16-35* 16-45 

17-05 17-15 17-35 17-45 17-05 17-15 17-35 17-45 

18-05 18-15 18-35 18-45 18-05 18-15 18-35 18-45 

19-05 19-15 19-35 19-45 19-05 19-15 19-35 19-45 

20-05 20-15 20-35 20-45 20-05 20-15 20-35 20-45 

21-05 - - - 21-05 - - - 

*до нового кладбища  по ул. Володарского   (с конечной остановки  ул. Володарского);                                                                                                                                                                                                                                                          
** Продление маршрута в дачный период с 1 мая по 30 сентября выезд с ул. Володарского до садоводческого товарищества «Коммунальник» (с конечной остановки ул. 
Володарского)  

№ 38   Митино – завод «МАРС» – Митино (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

«Митино» - Ленинградское 
шоссе – 1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» -                                                    

ул. Луначарского –                                   

Митино                                                  МАРС     Митино                                                  МАРС     

6-30 6-38     6-30 6-38     

7-00 7-08     7-00 7-08     



пл. Ананьина – пл. 9 Января 
–               ул. Торговые ряды 
–                          пл. Пушкина 
– ул. Медниковых –  ул. Ст. 

Разина —  ул.  Садовая  – пл. 
Воробьева –                               

ул. Дзержинского –                        
пл. Ильинская –                                   

ул. Дзержинского – 
Ленинградское шоссе – 

«Митино» 

7-30 7-38     7-30 7-38     

8-00 8-08     8-00 8-08     

8-30 8-38     8-30 8-38     

9-00 9-08     9-00 9-08     

9-30 9-38     9-30 9-38     

10-00 10-08     10-00 10-08     

10-30-11.00 
перерыв 

- 
    

10-30-11.00 
перерыв 

- 
    

11-00 11-08     11-00 11-08     

11-30 11-38     11-30 11-38     

12-00 12-08     12-00 12-08     

12-30 12-38     12-30 12-38     

13.00-14.30 обед -     13.00-14.30 обед -     

14-30 14-38     14-30 14-38     

15-00 15-08     15-00 15-08     

15-30 15-38     15-30 15-38     

16-00 16-08     16-00 16-08     

16-30 16-38     16-30 16-38     

17-00 17-08     17-00 17-08     

17.30-18.00 
перерыв 

- 
    

17.30-18.00 
перерыв 

- 
    

18-00 18-08     18-00 18-08     



18-30 18-38     18-30 18-38     

19-00 19-08     19-00 19-08     

19-30 19-38     19-30 19-38     

20-00 20-08     20-00 20-08     

20-30 20-38     20-30 20-38     

21-30 -     21-30 -     

№ 38 А  «Митино – завод «МАРС» – Митино»  (перевозчик индивидуальный предприниматель  Беллон А.Х)  

«Митино» - Ленинградское 
шоссе – 1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» –                                              

ул. Луначарского –                                   
пл. Ананьина –   пл. 9 

Января –   ул. Торговые 
ряды –                                       

пл. Пушкина –                  
ул. Медниковых –                                      

ул. Ст. Разина –   ул. Садовая 
–                   пл. Воробьева –                                 

ул. Дзержинского –                         
пл. Ильинская –                            

ул. Дзержинского – 
Ленинградское шоссе – 

«Митино» 

Митино                                                    МАРС     Митино                                                    МАРС     

6-22 6-32     6-22 6-32     

7-52 8-02     7-52 8-02     

8-22 8-32     8-22 8-32     

9-52 10-02     9-52 10-02     

10-22 10-32     10-22 10-32     

10-52 11-02     10-52 11-02     

11-22 11-32     11-22 11-32     

11-52 12-02     11-52 12-02     

12-22 12-32     12-22 12-32     

12-52 13-02     12-52 13-02     

13.22-13.52 обед -     13.22-13.52 обед -     

13-52 14-02     13-52 14-02     



14-22 14-32     14-22 14-32     

14-52 15-02     14-52 15-02     

15-22 15-32     15-22 15-32     

15-52 16-02     15-52 16-02     

16-22 16-32     16-22 16-32     

16-52 17-02     16-52 17-02     

17.22-17.52 
перерыв 

- 
    

17.22-17.52 
перерыв 

- 
    

18-22 18-32     18-22 18-32     

18-52 19-02     18-52 19-02     

19-22 19-32     19-22 19-32     

19-52 20-02     19-52 20-02     

20-22 20-32     20-22 20-32     

21-22 -     21-22 -     

№ 44  Митино – завод «МАРС» – Митино   (перевозчик индивидуальный предприниматель  Сорокин В.Г.)  

«Митино – Ленинградское 
шоссе –  1-ый пер. 

Металлистов – завод 
«МАРС» - ул. Подольная – 

ул. Луначарского –                   
пл. Ананьина – пл. 9 Января 
–                ул. Торговые ряды 
–                            пл. Пушкина 

– ул. Ст. Разина –  пл. 
Ильинская - пл. Воробьева - 

кл. Красноармейская - 
Обувная фабрика - ул. 

Митино МАРС Красноармейская   Митино МАРС Красноармейская   

7-05 7-15 7-35   7-05 7-15 7-35   

8-05 8-15 8-35   8-05 8-15 8-35   

9-05 9-15 9-35   9-05 9-15 9-35   

10-05 10-15 10-35   10-05 10-15 10-35   

11-05 11-15 11-35   11-05 11-15 11-35   



Красноармейская -                                 
пл. Ильинская –                                        

ул. Дзержинского –  
Ленинградское шоссе – 

Митино» 

12-05 12-15 12-35   12-05 12-15 12-35   

13-05 13-15 13-35   13-05 13-15 13-35   

14-05 14-15 14-35   14-05 14-15 14-35   

15-05 15-15 15-35   15-05 15-15 15-35   

16-05 16-15 16-35   16-05 16-15 16-35   

17-05 17-15 17-35   17-05 17-15 17-35   

18-05 18-15 18-35   18-05 18-15 18-35   

19-05 19-15 19-35   19-05 19-15 19-35   

20-05 20-15 20-35   20-05 20-15 20-35   

 


